关于武进区小学五年级学生英语整班朗读比赛结果的公示
各小学：
   2019年武进区小学五年级学生英语整班朗读比赛已结束。全区55所学校的五年级学生参加了本次比赛。赛前各校均能按照市教科院比赛的相关要求，认真准备，积极参与。2019年12月23日，区教师发展中心组织评委对比赛视频进行了认真评审，评出武进区一等奖18个，二等奖20个，三等奖17个（见附件1）。现将比赛结果公示一周，若有异议，请与教师发展中心主任室联系，联系电话86310831。同时，请各校结合比赛综述（见附件2）认真总结本次比赛的成绩与不足，不断优化教学策略，努力提升学生的学科核心素养。

                             武进区教师发展中心（小学部）
                                 2019年12月27日